
 
Nabídka pomoci rodičům v křesťanské výchově dětí - farní katecheze 

 
Přihlášku prosím vyplňte a odevzdejte na faře v České Třebové nebo zašlete mailem na 

adresu rkf.ceskatrebova@dihk.cz  nejpozději do 15. července 2024. 
 

 

 
Přihlašuji své dítě ................................................................................... nar. ............................ 

bydliště………………………………………………………………….. 

navštěvující ve škol. roce 2024/2025 .............. třídu na ZŠ ………………..………………. 

 

k farní katechezi (náboženství) ve šk. roce 2023/2024 
(setkání se uskutečňují na faře v České Třebové v termínech ohlášených začátkem září) 

 
Rodiče  

Jméno Telefon E-mail 

   

   

 
Máme zájem, aby se naše dítě ve šk. roce 2023/2024 připravovalo k prvnímu slavení svátosti smíření a eucharistie.  
 
Podpis rodičů: ……………………………………………. 
 

 
Prosím, uveďte kroužky, které bude vaše dítě pravděpodobně navštěvovat ve šk.r.2024/25, a pokud obvykle 
bývají ve stejné dny, uveďte je také. Ulehčí to rozplánování skupinek pro školní rok. Děkuji. 
 

Kroužek Obvyklý den, příp. hodina 

  

  

  

  

  

  

 
Římskokatolická farnost – děkanství Česká Třebová je správcem osobních údajů přihlášeného dítěte ve smyslu 

Nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). Osobní údaje výslovně uvedené v této přihlášce zpracovává na 

základě jejího podání, a to výhradně za účelem řádné katecheze včetně nezbytné evidence dětí. Osobní údaje 

zpracovává jen v nezbytné míře a rozsahu po dobu konání katechezí a dále po nezbytně nutnou dobu z důvodu 

svých oprávněných zájmů. Přístup k nim má jen administrátor farnosti a osoba jím řádně pověřená konáním 

katechezí. Dítě, respektive jeho zákonní zástupci mají právo žádat o doplnění, upřesnění či aktualizaci údajů, o 

informaci, které jejich osobní údaje správce zpracovává, o přístup k nim či jejich kopie. Dojdou-li k závěru, že jsou 

údaje zpracovávány neoprávněně, mohou požádat o jejich výmaz či omezení zpracování. Ve všech záležitostech 

osobních údajů se může obracet na pověřence pro ochranu osobních údajů, jehož kontaktní údaje jsou dostupné 

na www.bihk.cz v sekci kontakt/pověřenec GDPR. 

V ……………………………….……. dne……..…………. 

 

Podpis rodiče nebo zákonného zástupce ……………………………………………….. 

mailto:rkf.ceskatrebova@dihk.cz


 

 

Skupiny naplánované na školní rok 2024-2025: 

Předškoláci + 1. a 2. třída (chlapci i děvčata) 

Povede: Jaroslava Strejčková setkání 1x měsíčně v sobotu odpoledne 

kontakt: 725 635 816, j.strejckova@nativity.cz 

 
3. třída + příprava na 1 sv. přijímání (chlapci i děvčata) 

povede: o. Adam Grabiec  setkání 1 x za týden 

kontakt: 731 604 784, grabiec.adam@dihk.cz 

 
4. – 6. třída (děvčata) 

povede: Jana Brdíčková  setkání 1 x za týden 

kontakt: 605 230 057, brdickova.jana@seznam.cz 

 
4. – 7. třída (chlapci) 

povede: Jakub Brdíčko  setkání 1 x za týden 

kontakt: 604 385 643, brdicko@centrum.cz 

 
Děvčata 2. stupeň 

povede: Blanka Valíková  setkání 1 x měsíčně 

kontakt: 723 888 177, valikova.blanka@gmail.com  

  

 

 

mailto:j.strejckova@nativity.cz
mailto:grabiec.adam@dihk.cz
mailto:brdickova.jana@seznam.cz
mailto:brdicko@centrum.cz
mailto:valikova.blanka@gmail.com

